
Zeitplan SEC-Championat 8.10.2016, Gut Weiherhof, Radolfzell  
 
Reiter  Pferd  Dressur:  Parc.Stufe Cross 3‘ zählt 

   Start 8.00  Start Cross 14.30 
1. Fabienne Weibel Hideway B2 1     X 
2. Jrina Giesswein Camano * 1    X 
3. Sophie Pritschau Cheek Willy B2 1      Gast 
4. Eveline Bodenmüller  Ballytarsna d Clover B2 1  
5. Ben Vogg Brix B2 1      X 
6. Brigitte Peterhans Grecvol de Lully B2 1     X 
7. Michelle Dürst Bo Braker Escaille B2 1     X 
8. Leila Wanner Carlina B2 1     Gast 
9. Tamara Acklin Coby B2 1     X 

  Ca. 9.00 
10. Doris Weidmann Vertigo B2 1     X 
11. Karin Looser Finney Heart B2 1     X 
12. Hans Lenhard Jongleur de Safray B2 1     X 
13. Fabienne Weibel Ronja B2 1   
14. Jrina Giesswein Enjoy * 1   
15. Sina Casagrande Candy ** 1   
16. Nicole Basieux Toblerone B2 1     X 
17. Nicole Anderes Vanda du Thot B2 1     X 
18. Jaqueline Spinner Skyfall B2 1      X 
PAUSE 
  Start 10.15 
19. Kurt Hasenfratz Renaissance B2 1      X 
20. Philipp Kühne Index B2 1      X 
21. Jenny Eicher Sueno B2 1      X 
22. Michelle Dürst  Marchesi Impel de Rève B2 1    
23. Leila Wanner Dilan B2 1      Gast 
24. Tamara Acklin Dodo B2 1    
25. Sophie Pritschau Royal Star B2 1      Gast 
26. Fabienne Weibel Gianna B2 1    
27. Jrina Giesswein Indullah  * 1    

   Ca. 11.15    Start Cross 16h 
28. Sina Casagrande Sam  ** 1     X 
29. Robin Godel Grandeur de Lully ** 2      X 
30. Eveline Bodenmüller Waldmann ** 2    
31. Felix Vogg Colero ** 2    
32. Nadja Minder Violetta  * 2     X 
33. Bettina Niederer Tiffany  * 2     X 
34. Carla Brunner Jesie James * 2      X 
35. Brigitte Peterhans Montano * 2    
36. Doris Weidmann Rialto  * 2   
PAUSE 

   Start 12.30 
37. Christoph Meier Easy  * 2     X 
38. Esther Andres Laurus Nobilis  * 2     X 



39. Christiana Benz Romeo ** 2     X 
40. Beat Sax Secret  ** 2     X 
41. Louis Oelkrug Kinski 2 ** 2      Gast 
42. Sophie Pritschau ? ? 2     prov. 
43. Eveline Bodenmüller Violine * 2       
44. Ben Vogg Woody ** 2  
45. Markus Gautschi Lexus  * 2     X 
46. Felix Vogg Cloe * 2   
47. Robin Godel Lully’s My Girl ** 2  
48. Carla Brunner Scidjo ** 2   
Ende Dressur ca. 13.50 
 
Springen unmittelbar anschliessend an die Dressur in freier Reihenfolge, jedoch nach Stufe: 
8.30 – 12.00 Stufe 1; ab 12.15 – 14.15 Stufe 2 
 
Cross:  
ab 14.30 Stufe 1; 3 Min. Intervall, nach Ausfall startet der nächste unmittelbar anschliessend; 
kurze Pause; erster Start Stufe 2: 16h 
Ende Cross ca. 16.55 
 
Siegerehrung ca. 17.20h unberitten im Casino 
 


